[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.09.2018                                       с. Лебяжье                            №  46-р
О создании комиссии по осуществлению муниципального лесного контроля

Руководствуясь Распоряжением Губернатора Красноярского края от 19.06.2017 № 315-рг «О принятии мер по рациональному использованию лесных насаждений, расположенных на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности», Уставом Лебяженского сельсовета Краснотуранского района, для своевременного реагирования и предотвращения чрезвычайных ситуаций ,в том числе, связанных с лесными пожарами, нерациональному использованию лесного ресурса и как следствие нарушение интересов неопределённого круга лиц,

1. Создать комиссию по осуществлению муниципального лесного контроля (Приложение 1).

2. Провести осмотр земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности и свободных от третьих лиц, с целью выявления и инвентаризации земельных участков с лесными насаждениями (за исключением земельных участков с лесными насаждениями, предназначенными для обеспечения защиты земель сельскохозяйственного насаждения от воздействия негативных (вредных) природных, антропогенных и техногенных явлений) в срок до 25.09.2018 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу с момента официального опубликования на сайте администрации Лебяженского сельсовета (lebyazhe-adm.gbu.su).
Глава Лебяженского сельсовета                                           М.А.Назирова
Приложение 1

К Распоряжению Администрации

Лебяженского сельсовета от 18.09.2018 № 46-р

Состав комиссии по осуществлению муниципального лесного контроля.

1. Председатель - Назирова Марина Анатольевна

2. Заместитель председателя - Вшивков Петр Петрович

3. Секретарь – Метелева Юлия Николаевна

4. Руководитель КГБУ «Краснотуранское лесничество»-

Харионовский Евгений Николаевич (по согласованию)